Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

REQUERIMENTO Nº /2020

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma

regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do Município de Tatuí,

juntamente ao órgão competente para que informe a esta Casa de Leis,

encaminhar ao setor competente a possibilidade  da limpeza e capinação em

toda a margem do Ribeirão Manduca.

JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo, neste

sentido, com vistas à saúde e bem estar de todos os cidadãos, requer sejam

fornecidas estas informações pra uma melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Junho de 2020.

DANIEL ALMEIDA REZENDE

VEREADOR

http://www.camaratatui.sp.gov.br/